
Uchwała Nr VII/33/2024 
Rady Gminy i Miasta Szadek 
z dnia 11 września 2024 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr V/34/2019 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 13 marca 2019 roku w 

sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w 

placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Szadek 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z  2024 r. poz. 609 i 721), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 i z 2023 r. poz. 1672) oraz po uzgodnieniu z 

Zarządem Okręgu Łódzkiego Związku Nauczycielstwa Polskiego, Rada Gminy i Miasta w Szadku 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W załączniku do uchwały Nr V/34/2019 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 13 marca 

2019 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Szadek (Dziennik 

Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2019 r. poz. 1920), zmienionej uchwałą nr X/81/2019 Rady 

Gminy i Miasta Szadek z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr V/34/2019 Rady 

Gminy i Miasta Szadek z dnia 13 marca 2019 roku w sprawie regulaminu określającego wysokość 

oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę i Miasto Szadek (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2019 r. poz. 4938) 

oraz uchwałą nr LXII/402/2022 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr V/34/2019 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 13 marca 2019 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w 

placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Szadek, zmienionej uchwałą Nr 

X/81/2019 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 28 sierpnia 2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 

Łódzkiego z 2023 r. poz. 482), zmienia się § 7 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 



„Wysokość dodatku funkcyjnego dla nauczyciela zajmującego stanowisko wicedyrektora 

ustala dyrektor placówki oświatowej w ramach posiadanych środków.” 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 r. 

 

Przewodnicząca Rady  

Janina Ogińska 


		2024-09-16T11:38:59+0200




